2023 年 1 月 18 日

倉敷管弦楽団
代表者  様

公益社団法人 日本アマチュアオーケストラ連盟

理事長 下 谷 剛 嗣

【2024 年度 TCC「企画提案コース② JAO 提案型】不採用のお知らせ】

 拝啓 寒中の候ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は JAO の活動に対し

格別なご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、誠に不本意なお知らせで恐縮ですが、貴団よりご申請いただきました「2024 年度

トヨタコミュニティコンサート（TCC）企画提案コース② JAO 提案型」の件につきまして

は、下記のとおり不採用となりましたので、ここにご通知申し上げます。

 なお、今回は不採用という結果になりましたが、次回以降も積極的にご申請を賜りますよ

うお願い申し上げます。

敬具

記

◇審査会出席者

トヨタ自動車株式会社 山本ＧＭ他 4 名、株式会社博報堂 三浦氏他 2 名、

公益社団法人日本アマチュアオーケストラ連盟 下谷理事長他 4 名

◇審査前提条件

   本コースへは複数団体の応募があり、トヨタ自動車（株）の 2024 年度の予算枠では

2 団体の採用が上限となることが表明されました。

◇審査結果

   応募の各団体について、応募シートに書かれた企画内容、これまでの TCC 開催実績

等を審査し、更には地元トヨタ販売会社の認可を含め総合的に判断した結果、残念な

がら貴団ご提案の演奏会について「2024 年度TCC 企画提案コース② JAO提案型」

としての支援は不採用となりました。

何卒事情ご賢察のうえ、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

以上